
Дәүләт автономиялы 

профессиональ белем  

биреү учреждениеһы  

Күмертау тау колледжы 

(ГАПОУ КГК) 

  

Государственное 

автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

Кумертауский горный колледж 

(ГАПОУ КГК) 

 

 

БОЙОРО К       ПРИКАЗ 

 
«27» __12___ 2019  №217-од  «27» __12___ 2019 

 

 

О продлении действия Коллективного договора 

 

 

На основании ст.43 Трудового кодекса Российской Федерации, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Продлить действие Коллективного договора Государственного 

автономного профессионального образовательного учреждения Кумертауский 

горный колледж на период до 31 октября 2021г. 

 

 

 

Директор          А.В.Лапин 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано 

Председатель ППО 

______________ С.В. Александрова 

«__» ____________ 2019г. 

 

Специалист по кадрам 

___________ Ю.М. Борисова 

«___» ___________ 2019г. 

 

Юрисконсульт 

___________ Э.Р. Дунюшкина 

«___» ___________ 2019г. 

 

 


		2021-10-20T11:29:58+0500
	ГАПОУ КУМЕРТАУСКИЙ ГОРНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ГАПОУ КГК




